

Odběratel

Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r.o.

Jiráskova ul. 656

263 01 Dobříš

IČO 49549677 DIČ CZ49549677

Spisová značka

C 23243, Městský soud v Praze

Vyřizuje

Foltýn Pavel, p.foltyn@vhs-dobris.cz

Dodavatel

PIPEPLAST - SANITOP s.r.o.

Náměstí 105

267 53 Žebrák**CZECH REPUBLIC**

IČO 27108163

DIČ CZ27108163

Kontaktní osoba

Příjemce

Kód akce	Požadované datum dodání	23.09.2025
Způsob dopravy	Datum vytvoření	19.09.2025
Způsob úhrady	Vytvořil	Foltýn Pavel
Ceny jsou uváděny	Zodpovědná osoba	
<u>Bez daně</u>		
Dodací podmínky		
Předmět	Materiál na sklad.	

Na základě cenové nabídky č. 1508848 u Vás objednáváme materiál:

Poř. Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ výsledné	Objednáno Skladová výsledné MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
PVC-286-0085	PVC roura SN4 DN150/0.5		20,00 ks	84,00	1 680,00
PVC-286-0086	PVC roura SN4 DN150/1		20,00 ks	139,00	2 780,00
PVC-286-0087	PVC roura SN4 DN150/2m		15,00 ks	259,00	3 885,00
PVC-286-0035	PVC oblouk 150/15°		25,00 ks	42,00	1 050,00
PVC-286-0036	PVC oblouk 150/30°		20,00 ks	45,00	900,00
PVC-286-0037	PVC oblouk 150/45°		20,00 ks	50,00	1 000,00
PVC-286-0025	PVC oblouk 100/15°		15,00 ks	25,38	380,70
VOD-428-0013	vodovodní AQUALINE PE100RC SDR11 d32/100m		500,00 m	23,00	11 500,00
1432658	CITY - uni sedlo 250/150 stěna 20-37mm		5,00 ks	935,00	4 675,00
1C16058	EASY CLIP - ini sedlo 300/150 stěna 30-80mm		5,00 ks	2 533,52	12 667,60
OIL-0001	Montážní mazivo 500g		24,00 ks	59,00	1 416,00
PVC-289-0011	pryžová manžeta teleskopu T200		10,00 ks	135,60	1 356,00
PVC-286-0130	teleskopický poklop DN150 - 40t		10,00 ks	1 780,80	17 808,00
PVC-289-0001	Pryžová manžeta teleskopu T400		5,00 ks	246,00	1 230,00
PVC-289-0012	teleskopický poklop DN315 - 12,5t		5,00 ks	1 365,00	6 825,00
OIL-0005	montážní mazivo 2000g		4,00 ks	163,60	654,40
Cena celkem bez DPH				69 807,70	CZK
Celkem DPH				14 659,62	CZK

Celkem s DPH

84 467,32

CZK